MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL 073/2016, DE 25 DE OUTUBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS À ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO DE

PROEJA.

  A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO dos candidatos para a eleição da COORDENAÇÃO DE

PROEJA, conforme EDITAL Nº 69/2016, de 17 de Outubro de 2016.

CANDIDATOS INSCRITOS

Tamara Angélica Brudna da Rosa

Sylvia Messer

        Panambi, 25 de outubro 2016.

Ana Rita Kraemer da Fontoura

Diretora Geral

Port. Nº 676/2015